

TKS BRANDE ApS

Strømmen 21, 2
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2019

Peder Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TKS BRANDE ApS
Strømmen 21, 2
7330 Brande

CVR-nr: 27519067

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 1.224.668.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.459	32.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.721	-4.721
Resultat af ordinær primær drift		27.738	27.831
Andre finansielle indtægter		1.278.475	47.476
Øvrige finansielle omkostninger		-81.545	-104.889
Ordinært resultat før skat		1.224.668	-29.582
Skat af årets resultat		-28.675	5.469
Årets resultat		1.195.993	-24.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		432.000	-200.000
Overført resultat		763.993	-224.113
I alt		1.195.993	-24.113

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		721.897	726.618
Materielle anlægsaktiver i alt		721.897	726.618
Anlægsaktiver i alt		721.897	726.618
Tilgodehavende skat			3.609
Andre tilgodehavender		1.107.973	
Tilgodehavender i alt		1.107.973	3.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.285.191	1.444.679
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.285.191	1.444.679
Likvide beholdninger		159.583	19.586
Omsætningsaktiver i alt		2.552.747	1.467.874
Aktiver i alt		3.274.644	2.194.492

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		774.920	10.927
Forslag til udbytte		432.000	200.000
Egenkapital i alt		1.331.920	335.927
Gæld til realkreditinstitutter		524.031	541.222
Skyldig selskabsskat		27.144	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		551.175	541.222
Gæld til banker		18.000	18.000
Skyldig selskabsskat		3.724	33.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.369.825	1.265.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.391.549	1.317.343
Gældsforpligtelser i alt		1.942.724	1.858.565
Passiver i alt		3.274.644	2.194.492

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldningerkaution for datterselskab. Kautionen er begrænset til t.kr. 500, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende t.kr. 600. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 542.031 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 721.897.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0